2016 年 12 月吉日
お客様各位

オプテックス・エフエー株式会社

LED 照明コントローラ Advanced 「OPPF シリーズ」

仕様変更のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は弊社製品に対し格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
表記の件、ご愛顧頂いております LED 照明コントローラ Advanced 「OPPF シリーズ」ついて、一部仕様の変更を
致しましたので、ご案内申し上げます。

敬具
― 記 ―

1. 対象機種

OPPF-48MN OPPF-48MN-TTL OPPF-30MN-Pfr
OPPF-48MP OPPF-48MP-TTL OPPF-30MP-Pfr
OPPF-48SN OPPF-48SN-TTL OPPF-30SN-Pfr
OPPF-48SP OPPF-48SP-TTL OPPF-30SP-Pfr

2. 変更内容
調光値設定ツマミ高さの変更 18.3mm  ⇒ 13.3mm

3. 変更理由

従来部品の生産終了に伴う、部品変更のため

4. スケジュール
2017 年 1 月生産分より（ロット：1701F 以降）

以上